
                                  Del 01 al  31 Diciembre  2020

    28,727,336.34 

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion  Debito  Credito Balance

01/12/2020 9417 MATEO FRANCISCO REYES COLON                        15,500.00 28,711,836.34

01/12/2020 9416 NEFTALI HERNANDEZ ALMONTE                          7,000.00 28,704,836.34

01/12/2020 9418 RAFAEL ENOC ENCARNACION SANTOS                          3,200.00 28,701,636.34

01/12/2020 9419 RAPHERSON TINEO RODRIGUEZ                          3,200.00 28,698,436.34

02/12/2020 9421 EMMANUEL DE JESUS COSTE PEREZ                          4,000.00 28,694,436.34

02/12/2020 9422 GERMAN CRESPO MOREL                          8,900.00 28,685,536.34

02/12/2020 9423 JULIO DE JESUS PEÑA DIAZ                          3,400.00 28,682,136.34

02/12/2020 9424 LUIS RICARDO VALERA TINEO                        40,000.00 28,642,136.34

02/12/2020 9420 RAMON ELIAS PEREZ MOYA                          4,000.00 28,638,136.34

07/12/2020 9425 VIAMAR, SA                     140,381.38 28,497,754.96

08/12/2020 9426 1ER REGIMIENTO DOMINICANO GUARDIA PRESIDENCIAL ERD                     164,348.24 28,333,406.72

08/12/2020 9430 ANGELA GOMEZ RODRIGUEZ                        20,250.00 28,313,156.72

08/12/2020 123 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                     255,382.50 28,057,774.22

08/12/2020 127 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                  7,947,439.50 20,110,334.72

08/12/2020 9427 EDWIN JAQUEZ                          8,210.00 20,102,124.72

08/12/2020 9429 GERMAN CRESPO MOREL                     185,122.66 19,917,002.06

08/12/2020 9431 ISPE S.R.L.                        42,748.17 19,874,253.89

08/12/2020 9428 LUIS RICARDO VALERA TINEO                        36,000.00 19,838,253.89

08/12/2020 9432 RAMON ELIAS PEREZ MOYA                        97,708.93 19,740,544.96

08/12/2020 9434 YAMELL ROBLES POLONIA                     115,147.76 19,625,397.20

09/12/2020 9436 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL                          1,350.00 19,624,047.20

09/12/2020 132 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                  6,899,285.42 12,724,761.78

09/12/2020 9435 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO                             818.00 12,723,943.78

09/12/2020 9437 EDESUR DOMINICANA S A                     528,744.17 12,195,199.61

10/12/2020 9442 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                     452,486.34 11,742,713.27

10/12/2020 9443 FRANKLIN KENNEDY MOTA UREÑA                          2,000.00 11,740,713.27

10/12/2020 9446 LUIS RICARDO VALERA TINEO                          8,600.00 11,732,113.27

10/12/2020 9445 RAMON ELIAS PEREZ MOYA                             900.00 11,731,213.27

10/12/2020 9444 ROBERT BAUTISTA MONTERO                          1,400.00 11,729,813.27

11/12/2020 9447 TATIANA ALTAGRACIA DE LA CRUZ MARTINEZ                          3,100.00 11,726,713.27

15/12/2020 131 EL PROGRESO DEL LIMON, SRL                        89,117.48 11,637,595.79

17/12/2020 9448 DARWIN ALBERTO FELIZ MATOS                          2,100.00 11,635,495.79

17/12/2020 9450 EDENORTE DOMINICANA S A                     258,046.22 11,377,449.57

17/12/2020 9449 GERMAN CRESPO MOREL                          5,400.00 11,372,049.57

17/12/2020 136 PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD                  1,778,505.99 9,593,543.58

21/12/2020 137 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                  4,191,602.04 5,401,941.54

22/12/2020 22479758108 TRANSFERENCIA TU BANCO             27,321,666.67 32,723,608.21

22/12/2020 138 CENTROS TECNOLOGICOS COMINITARIOS                  9,975,216.67 22,748,391.54

22/12/2020 9452 HECTOR ELPIDIO DE AZA                          5,570.00 22,742,821.54

22/12/2020 9451 INDHIRA PAOLA OZUNA PERALTA                        64,605.45 22,678,216.09

22/12/2020 9455 KATIA JULISSA MOREL VASQUEZ                          1,200.00 22,677,016.09

22/12/2020 9456 KATIA JULISSA MOREL VASQUEZ                          1,200.00 22,675,816.09

22/12/2020 9457 KATIA JULISSA MOREL VASQUEZ                          1,200.00 22,674,616.09

22/12/2020 9453 LENIN RAFAEL CEPEDA PEÑA                          1,000.00 22,673,616.09

22/12/2020 9454 LENIN RAFAEL CEPEDA PEÑA                          1,100.00 22,672,516.09

23/12/2020 9458 YAMELL ROBLES POLONIA                     108,391.21 22,564,124.88

01/12/2020 DEPOSITO                          438.18 22,564,563.06

01/12/2020 DEPOSITO                       8,751.19 22,573,314.25

03/12/2020 DEPOSITO                  120,167.00 22,693,481.25

03/12/2020 DEPOSITO                          280.00 22,693,761.25

03/12/2020 DEPOSITO                    79,760.00 22,773,521.25

08/12/2020 TRANSFERENCIA TU BANCO                            60.00 22,773,581.25

07/12/2020 REINTEGRO DE CHEQUE NO. 9405, RETENCION NO APLICADA AL CK                    59,957.80 22,833,539.05

31/12/2020 E/D 15 COMISIÓN BANCARIA GENERADA EN DICIEMBRE 2020                        49,440.11 22,784,098.94

TOTAL     27,591,080.84        33,534,318.24 

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8


